АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2012 № 1450

О внесении дополнения в постановле-
ние  главы  района  от  28.11.2011  №
1818 «О создании муниципального ка-
зенного учреждения «Централизован-
ная бухгалтерия»

В целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципального ка-
зенного учреждения «Централизованная бухгалтерия», на основании Устава Гусь-
Хрустального района.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дополнить  раздел  6  приложения  к  постановлению  главы  района  от
28.11.2011 № 1818 «О создании муниципального казенного учреждения «Центра-
лизованная бухгалтерия» пунктом 6.22 следующего содержания:

«6.22  Установление работникам дополнительных отпусков, сокращенного
рабочего дня и иных социальных льгот в соответствии с действующим законода-
тельством Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2011 года

Глава района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ